ВЫПИСКА ИЗ

ПРОТОКОЛА № 09/2021

Заседания Жилищной комиссии Студенческого городка ГУУ

 «27» октября 2021 г.

г.Москва
Место проведения: каб.У-708

Время начала: 14.00

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О предоставлении койко-мест обучающимся ГУУ, нуждающимся

в общежитии.

РЕШЕНИЕ:

1. Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся:

п/п ФИО

1.  Арбузова Полина Алексеевна

2.  Борисова Алина Андреевна

3.  Быков Семен Павлович

4.  Воросова Мария Олеговна

5.  Гвоздева Мария Дмитриевна

6.  Джейранова Марина Одиссеевна

7.  Димитриева Карина Андреевна

8.  Егорова Анна Вячеславовна

9.  Егиазарян Юлианна Александровна

10.  Загаевски Даниела Алексеевна

11.  Зотова Елена Андреевна

12.  Карякина Екатерина Алексеевна

13.  Капырин Павел Викторович

14.  Котляров Родион Сергеевич

15.  Кузнецова Екатерина Алексеевна

16.  Куропаткина Мария Сергеевна

17.  Лазарева Алиса Сергеевна

18.  Левченко Кирилл Иванович

19.  Макаров Иван Андреевич

20.  Мащенко Вероника Владимировна

21.  Межевикина Елизавета Юрьевна

22.  Муляева Александра Сергеевна

23.  Пахомова Евгения Олеговна

24.  Плотнягина Яна Денисовна

25.  Петрова Ирина Александровна

26.  Романова Анастасия Александровна

27.  Ромашкова Екатерина Игоревна

28.  Сырова Анна Владимировна

29.  Финикова Ольга Игоревна

30.  Фоменко Виктория Сергеевна

31.  Фещенко Софья Юрьевна

32.  Шлемин Иван Алексеевич

Внимание!
Срок заселения: с 28.10.2021 г.-10.11.2021 г.

В указанный период просьба подойти в Административный корпус к.232 с

паспортом с 9.00 – 18.00 (перерыв с 13.30-14.15) с пн-пт.

Несовершеннолетние граждане приходят с законными представителями!